
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA JORDANOVAC 
JORDANOVAC 23 
10 000 ZAGREB 
KLASA: 112-07/25-01/3 
URBROJ:251-147-01-25-4 
U Zagrebu, 21.01.2026. godine 
 
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 
151/22, 156/23) (u daljnjem tekstu: Zakon), članka 13. Pravilnika o radu i članaka 5. i 6. Pravilnika 
o načinu i postupku zapošljavanja (u daljnjem tekstu: Pravilnik) Povjerenstvo za procjenu i 
vrednovanje za zapošljavanje pomoćnika u nastavi donosi:  
 

ODLUKU  
o vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju provjere  

• prijavljenih na natječaj za radna mjesta:  
• POMOČNIK/CA U NASTAVI - 2 izvršitelj/ica na određeno nepuno radno vrijeme – 25 

sati tjedno i 27 sati tjedno 
Testiranje kandidata provest će se u vidu razgovora (intervju). 
 
Razgovor će se održati 27.01.2026.(utorak) godine s početkom u 08:15 sati u prostoru Osnovne 
škole Jordanovac, Jordanovac 108, Zagreb u uredu ravnatelja. 
 
Ako kandidat ne pristupi testiranju smatrat će se da je povukao prijavu i više se neće smatrati 
kandidatom. Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu 
ispravu na temelju koje se utvrđuje identitet kandidata prije početka provjere. Provjeri ne mogu 
pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet i osobe za koje je Povjerenstvo utvrdilo da ne 
ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja te čije prijave nisu pravodobne i potpune.  
 
Povjerenstvo u razgovoru s kandidatom utvrđuje stručna znanja, vještine, interese, motivaciju 
kandidata za rad u Školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i 
postignuća u radu. 
 
Nakon provedenog razgovora (intervjua) Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata prema 
ukupnom broju bodova ostvarenih na usmenom dijelu testiranja. 
 
Vrednovanju kandidata može pristupiti sljedeći kandidat/kinja: 

Ime i prezime Zvanje Dan 
Vrijeme 

testiranja 

M.K. ekonomist 27.01.2026. 08:15 

M.P. dipl. dizajner 27.01.2026. 08:30 

J.N. fitofarmaceut 27.01.2026. 08:45 

 
Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 


